国体選手選考会馬術競技参加申込書
（選手１名毎に記入のこと）
令和　　年　　月　　日
岩手県馬術連盟会長　殿
選 手 名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
会員番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　騎乗者登録番号

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属市町村名

下記のとおり令和５年度国体選手選考会に参加申し込みます。（参加申込種目に○印を記入してください）
	馬　　　名
	品　種
	年　齢
	第　１
競　技
	第　２
競　技
	第　３
競　技
	第　４
競　技
	第　５
競　技
	[bookmark: _GoBack]第　６
競　技

	所　有　者
	毛　色
	産　地

　参加料　　成年一種目2,000円　少年一種目1,000円　オープン参加は一回3,000円　　（オープン参加にはオープンと記載してください）
　参加料内訳　　　　種目×　　　　　　　円＝　　　　　　　　円

国体選手選考会

馬術競技参加申込書

（選手１名毎に記入のこと）

令和

年

月

日

岩手県馬術連盟会長

殿

選

手

名

?

生年月日

年

月

日

会員番号

騎乗者登録番号

団体名

所属市町村名

下記のとおり

令和

５

年度

国体

選手

選考会

に参加申し込みます。（参加申込種目に○印を記入してください）

馬

名

品

種

年

齢

第

１

競

技

第

２

競

技

第

３

競

技

第

４

競

技

第

５

競

技

第

６

競

技

所

有

者

毛

色

産

地

参加料

成年一種目

2

,000

円

少年一種目

1,000

円

オープン参加は一回

3,000

円

（オープン参加にはオープンと記載してください）

参加料内訳

種目×

円＝

円

国体選手選考会 馬術競技参加申込書   （選手１名毎に記入のこと）   令和    年    月    日   岩手県馬術連盟会長   殿   選   手   名                  ?    生年月日           年       月      日   会員番号                     騎乗者登録番号                                              団体名                         所属市町村名                     下記のとおり 令和 ５ 年度 国体 選手 選考会 に参加申し込みます。（参加申込種目に○印を記入してください）

馬     名  品   種  年   齢  第   １   競   技  第   ２   競   技  第   ３   競   技  第   ４   競   技  第   ５   競   技  第   ６   競   技

所   有   者  毛   色  産   地

  参加料    成年一種目 2 ,000 円   少年一種目 1,000 円   オープン参加は一回 3,000 円    （オープン参加にはオープンと記載してください）             参加料内訳        種目×           円＝          円